
6banen 24-25 #6 - Utrecht 1 08/12/2024

heren C

6banen  6

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Tom Wijfje Ter Aar 1 25.1G39

2 Floris Geldof Rotterdam Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam 1 24G74

3 Mark van der Hulst Voorhout 1 23G34

4 Floris Verploeg Buurmalsen 1 22G51

5 Lars Groenheiden De Meern 1 21G64

6 Viktor Toonen Utrecht 1 20G49

7 Rick van Hemert 's-Hertogenbosch 1 19G95

8 Luc Heine 's-Gravenhage 1 18G36

9 Coen Stellinga Delft 1 17G80

10 William Blaauw Breukelen Bakkum Elektrotechniek B.V. 1 16G59

11 Vigo Veenis Woerden 1 15G52

12 Johan Bakker Leiderdorp 1 14G67

13 Koen Veerman Volendam 1 13G91

14 Jarne Feenstra Wognum 7G86

15 Erik Valent Roelofarendsveen 6G29

16 Floris Wender Haarlem 5G44

Simon Braber Woerden53

17 Sebastian Rutjes Gouda 4G61

Sake de Jong Utrecht15

Jeroen Geerligs Utrecht178

18 Richard Jong Amsterdam 3G21

19 Tim van der Zalm Noordwijkerhout 2G47

20 Jan Meester Alkmaar 1G8

21 Victor van der Doorn AmersfoortG50

22 Kaj Moorman LeusdenG53

23 Sjors Handgraaf GoudaG71

24 Joppe Kleiweg RijswijkG69

25 Dion van Hal MaassluisG79

26 Maarten Pennings Koudekerk aan Den RijnG68

27 Sven Pera PijnackerG76

28 Laurens Tuijt GroningenG55

29 Rik Qualm WassenaarG78

30 Maarten van der Salm ZoeterwoudeG75

11/12/2024 15:12:45 1 van 150rnd



6banen 24-25 #6 - Utrecht 1 08/12/2024

heren C

6banen  6

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Viktor Toonen UtrechtG49

2 Floris Verploeg BuurmalsenG51

3 Lars Groenheiden De MeernG64

11/12/2024 15:12:46 1 van 150rnd



Seizoen: 24-25 Gewestelijk heren C - 6banen t/m wedstrijd  6 (08/12/2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Viktor Toonen 114.1G491 24 20.1 24 9 17 20

Floris Verploeg 107.1G512 22 14 25.1 15 9 22

Mark van der Hulst 104G343 11 17 23 16 14 23

Maarten van der Salm 100G754 23 19 22 18 18

Floris Geldof 88.1G745 10 5 25.1 24 24

Johan Bakker 84G676 15 7 21 24 3 14

Erik Valent 72G297 12 16 10 13 15 6

Taeke Jongbloed 68.1G708 13 18 12 25.1

Max van Boxel 66G279 14 15 20 17

Jurjen Westenberg 62G5710 16 13 13 7 13

Luc Heine 60G3611 9 10 11 12 18

Vigo Veenis 60G5212 4 12 19 10 15

Dion van Hal 57.1G7913 25.1 8 8 16

Tom Wijfje 46.1G3914 5 14 2 25.1

Jarne Feenstra 41G8615 8 9 12 5 7

William Blaauw 37G5916 5 4 6 6 16

Koen Veerman 36G9117 1 11 11 13

Boris Oosterwijk 36G1818 7 6 9 4 10

Coen Stellinga 31G8019 6 8 17

Lars Groenheiden 21G6420 21

Rick van Hemert 19G9521 19

Jan Meester 16G822 7 8 1

Victor van der Doorn 14G5023 2 1 11

Floris Wender 12G4424 1 6 5

Joppe Kleiweg 8G6925 1 7

Sven Pera 7G7626 2 5

Harm IJsseldijk 5G2527 2 3

Sebastian Rutjes 4G6128 4

Seth Verbeek 4G5429 4

Stan van der Hulst 4G3330 4

Richard Jong 3G2131 3

Sjors Handgraaf 3G7132 3

Maarten Pennings 3G6833 3

Stein Bocxe 3G4234 2 1

Milan Pastoors 3G4035 3

Tim van der Zalm 2G4736 2

11/12/2024 15:12:49 1 van 1



6banen 24-25 #6 - Utrecht 1 08/12/2024

heren C

6banen  6

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Sake de Jong FT-2796815 Utrecht

Simon Braber VF-8590053 Woerden

Jeroen Geerligs RW-81633178 Utrecht

Jan Meester TT-70590G8 Alkmaar

Richard Jong gw-19693G21 Amsterdam

Erik Valent HP-25417G29 Roelofarendsveen

Erik Valent RP-94012G29 Roelofarendsveen

Luc Heine GP-18378G36 's-Gravenhage

Tom Wijfje CV-60363G39 Ter Aar

Floris Wender LH-47301G44 Haarlem

Tim van der Zalm KS-11121G47 Noordwijkerhout

Viktor Toonen TG-33860G49 Utrecht

Victor van der Doorn NV-07991G50 Amersfoort

Floris Verploeg CV-44187G51 Buurmalsen

Laurens Tuijt RW-29680G55 Groningen

William Blaauw KG-97691G59 Breukelen Bakkum Elektrotechniek B.V.

Sebastian Rutjes TX-75000G61 Gouda

Johan Bakker NN-83600G67 Leiderdorp

Maarten Pennings PK-87822G68 Koudekerk aan Den Rijn

Joppe Kleiweg LS-49416G69 Rijswijk

Sjors Handgraaf HX-05420G71 Gouda

Floris Geldof RG-07062G74 Rotterdam Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam

Maarten van der Salm KV-76338G75 Zoeterwoude

Sven Pera LG-06225G76 Pijnacker

Rik Qualm HL-52921G78 Wassenaar

Rik Qualm TV-75487G78 Wassenaar

Dion van Hal NW-15465G79 Maassluis

Coen Stellinga TZ-37858G80 Delft

Jarne Feenstra HV-85890G86 Wognum

Koen Veerman HK-18938G91 Volendam

Rick van Hemert NK-99645G95 's-Hertogenbosch

11/12/2024 15:12:50 1 van 1


